
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 8/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemu Teleinformatycznego 

 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit b Statutu UKSW oraz w związku z art. 52 ust. 1  ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1167, 

z późn zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się pana Bartłomieja Gutowskiego, pracownika Centrum Systemów 

Informatycznych UKSW na Administratora Systemu Teleinformatycznego. 

§ 2 

Administrator Systemu Teleinformatycznego odpowiada za funkcjonowanie systemu 

teleinformatycznego oraz za przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa przewidzianych  

dla systemu teleinformatycznego, działając na podstawie prawa powszechnie 

obowiązującego. 

§ 3 

Traci moc Decyzja Nr 13/2016 Rektora z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie wyznaczenia 

Administratora Systemu Teleinformatycznego w osobie Pana Piotra Chojnackiego. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 Dziekoński 

 


